平成 26 年 1 月 22 日

小中学校長 様

幼稚園・保育園長 様

特別支援教育コーディネーター 様

静 岡 県 言 語 ・ 聴 覚 ・ 発 達 障 害 教 育 研 究 会

  会長（静岡市立番町小学校長）宇佐美昌好

第 42 回東海四県言語・聴覚・発達障害児教育研究大会

静岡大会実行委員長（沼津市立第二小学校長）長倉 史男

第 42 回東海四県言語・聴覚・発達障害児教育研究大会静岡大会の一次案内について

時下、ますますご清栄のことと、お喜び申し上げます。日ごろは言語・聴覚・発達障害に関

する教育と本会の活動に、ご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、本会では平成 26 年度に第 42 回東海四県言語・聴覚・発達障害児教育研究大会静岡大

会を開催すべく準備をすすめてまいりました。静岡大会は、サブテーマ「～連携の輪を広げよ

う～」のもと、通級指導教室に関わる実践研究にとどまらず、家庭や幼保・小・中はもとより、

医療機関や大学の研究室とのよりよい協動のあり方についての提案を予定しております。

つきましては、公務多用のこととは存じますが、貴管下の先生方にご案内の上、ご参加いた

だきますようお願い申し上げます。

担当 静岡県言語・聴覚・発達障害教育研究会
   東海四県大会事務局 沼津市立第二小学校
   通級指導教室    松田 令
   Tel  ０５５―９６２－０３５２
（東部地区） 御殿場市立朝日小学校
         渡邉 美穂
   Tel  ０５５０－８４－０１８８
（中部地区） 静岡市立川原小学校
         青木 昌巳
   Tel  ０５４－２５７－８７３５
（西部地区） 湖西市立岡崎小学校
         吐師 恵理子
   Tel  ０５３－５７７－００４３